Edição 2.798 | Ano 17
11 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5TWTSNIV-F2FV6BFL-WC1PNTUW-XZXSW6QI
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA do Estado da Bahia torna público que firmou
contrato  para  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
APRESENTAÇÃO  ARTÍSTICA  COM  BANDA/ARTISTA “JUNINHO  PAMPONET”  PARA  OS
FESTEJOS  JUNINOS  EDIÇÃO  2024  NO  MUNICÍPIO  DE  MACAJUBA, mediante  Ato  de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2024, com a empresa JORGE LOPES PAMPONET
JUNIOR, INSCRITO NO CPF SOB Nº 070.838.175-88, COM ENDEREÇO LOCALIZADO NA
RUA DR. JOSÉ MARCELINO DE SOUSA, Nº SN, CENTRO, MACAJUBA -  BAHIA CEP:
46.805-000,  cumprindo  assim  com  as  disposições  emanadas  pela  legislação  aplicável  à
espécie.  Macajuba -  Bahia,  11 de junho de 2024.  Luciano Pamponet  de Sousa –  Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 098/2024
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
APRESENTAÇÃO  ARTÍSTICA COM  BANDA/ARTISTA “JUNINHO  PAMPONET”  PARA OS
FESTEJOS JUNINOS EDIÇÃO 2024 NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA; Contratada:  JORGE
LOPES  PAMPONET  JUNIOR,  INSCRITO  NO  CPF  SOB  Nº  070.838.175-88,  COM
ENDEREÇO LOCALIZADO NA RUA DR. JOSÉ MARCELINO DE SOUSA, Nº SN, CENTRO,
MACAJUBA -  BAHIA CEP:  46.805-000.  Fundamentação Legal  –  art.  74,  inciso II  da Lei
14.133/2021 e demais legislações pertinentes. Valor de R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS), no
qual serão pagos 50% (cinquenta por cento), após a assinatura do contrato e 50% (cinquenta
por cento), após a execução do objeto. Vigência: 30/07/2024. Macajuba - Bahia, 11 de junho
de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

Edição 2.798 | Ano 17
11 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: 5TWTSNIV-F2FV6BFL-WC1PNTUW-XZXSW6QI
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO

		2024-06-11T14:36:15-0300